Realizátor sa zaväzuje poskytnutú účelovú dotáciu použiť na realizáciu projektu: 
„Oživujeme Hodský park, Galanta II.“, registratúrne číslo žiadosti: 
06010/2024. 

Článok II 

Výška dotácie, jej poskytnutie, použitie a účel 

1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť realizátorovi účelovú dotáciu vo výške               
3 950 EUR (slovom tritisícdeväťstopäťdesiat EUR) na bežné výdavky. 

2. Poskytovateľ poskytne účelovú dotáciu realizátorovi vo výške uvedenej v ods. 1 
tohto článku do 15 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy. 

3. Dotácia môže byť použitá len na realizáciu projektu uvedeného v čl. I ods.